- podpisywanie umów zawartych pomiędzy Gminą Opoczno a organizacjami pozarządowymi, 

- kontrolę wydatkowania dotacji; 

3) Organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji zadań publicznych gminy. 

Rozdział 9 
Wysokość środków planowanych na realizację programu 

Planowane środki na realizację programu w 2026 roku wynoszą 1.751.500,00 zł (słownie: jeden milion 
siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych). 

Rozdział 10 
Sposób oceny realizacji  programu 

1. Miernikami efektywności realizacji programu będą informacje dotyczące w szczególności: 

1) liczby ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

2) liczby ofert, które wpłynęły od organizacji pozarządowych;